



HÖSTTERMINEN ÄR IGÅNG!

Kalender

1 Regnbågsparaden

Consensus och sektionerna går med i Regnbågsparaden under Linköpings regnbågsvecka

15 Apokalypsen

arrangeras av Oralspex på Kårhuset Kollektivet

20 Fattigfrukost

27 FUM

verksamhetsårets andra Consensus fullmäktige

Lugnet har nu lagt sig efter en intensiv mottagningsperiod. Tack till alla som gjorde Nolle-P möjligt och välkommen till LiU alla nya studenter! En av mottagningens stora händelser är den årliga KALAS-mottagningen och även i år var vi i Consensus på plats för att få träffa alla nya studenter och informera om vårt arbete. Vi hade fantastiskt kul och är oerhört glada över att så många besökte oss och att ett stort gäng bestämde sig för att bli medlemmar på plats! Har du ännu inte blivit kårmedlem kan du bli det på medlem.karservice.se!

◆ Projektgrupp för CARMA 2017

Oavsett om du är ny student eller erfaren veteran på Medicinska fakulteten så är du säkert nyfiken på vad arbetslivet har att erbjuda dig, både nu och i framtiden. Consensus anordnar arbetsmarknadsmässan CARMA varje år för att studenterna ska få komma i kontakt med näringslivet och potentiella arbetsgivare. Till CARMA 2017 behöver vi DIG!

Det är vårt mål att göra CARMA så bra som möjligt och att alla våra studenter ska känna att det finns något för dem på mässan. Därför behövs det input från alla olika program på MedFak. Vill du representera din utbildning, och garantera att studenternas åsikter kommer fram? Vill du hjälpa till att planera, marknadsföra och genomföra CARMA 2017? Sök då till projektgruppen för CARMA, ASAP!

Har du frågor får du gärna höra av dig till projektledaren Damon Frampton på mail: plcarma@consensus.liu.se

◆ SFSFUM 2017

Vill du leda arbetet med att arrangera nästa års största studentpolitiska händelse? Till våren kommer vi att tillsammans med StuFF att stå värd för SFSFUM - Sveriges förenade studentkårer fullmäktige där representanter för nästan 300 000 studenter träffas för att utbyta erfarenheter och diskutera aktuella studentpolitiska frågor. Läs mer på vår hemsida!

◆ Pub Örat fortsätter

På senaste FUM beslutades det att Pub Örat så småningom ska ingå i Consensus ordinarie verksamhet. Våldigt kul tycker vi! Pubarna kommer alltså att fortsätta arrangeras framöver. Håll utkik på Pub Örats facebookside för mer information

◆ Äskningsperioder

Äskningsperiod 1 är öppen mellan 22 september och 13 oktober! Det finns för tillfället 6 000 kronor att äska om. De som kan äska pengar av Consensus är enskilda eller grupper av medlemmar, sektioner eller andra studentföreningar vid Medicinska fakulteten. Information om vilka datum äskningsperioderna pågår samt vilka krav som ställs av Consensus hittar du på vår hemsida!